
(:;

j

(á

  

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘtNY ZE SÍTÍ NN

č. 0203092212 (DÁLE JEN „SMLOUVA")

 

OBCHODNÍK

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 j IČO: 27232433 | DIČ: (227232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 l číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace

u OTE: 714 ] bankovní spojení: Komerční banka, a.s„ č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | wvvw.cez.cz j

wwweezsz/napistenam | Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ čÍSLo: 13569024

NÁ_ZEV/ OBCHODNÍ FIRMA: Statutární město Ostrava

ch: 0200845451 IČO: 00845451

ADHESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA <

ULICE: Prokešovo náměstí ČP. / č.o.: 1803/ 8 PSČ: 702 00

OBEC: Ostrava MÍSTNÍ ČÁST: Moravská Ostrava

ZASTOUPENÝ: Ing. Lucie Beránková Vilamova PhD ZÁPIS V:

KORESPONDENČNÍ ÁDRÉŠÁ " '

ULICE: Klimkovická ČP /c';. o.: 55 / 28 PSČ: 708 00

OBEC: Ostrava = ' „„ MISTNE ČÁS'š': Poruba

KONTAKTNÍUDAJE PR0 ÉLEKTRONICKŠÍJ KOMUNIKACI

E—MAIL. posta©m0potubacz TELEFON:_

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jensdružené

služby“] tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku Idále jen,,dodávka elektřiny“ ]

a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dáte jen ,,OM"] zakaznika, a to v souladu s platnými právními předpisy

a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smtouvy, a závazek

Zákazníka odebrat Obohodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkoví řadně a včas dohodnutou platbu

za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhžas, aby Obchodník sjednal

s příslušným provozovatelem distribuční soustavy ídále jen „PDS"j smlouvu o distribuci elektřiny do OM zakaznika, Typ měření

v OM Zákaznika je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že

zánikem smlouvy o připojenítato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz.

SPECIFEKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA

ULICE: Hlavnítřt'da CLIP. / (3.9.: 557 / 95 PSČ: 708 00

OBEC: Ostrava MISTNI CAST: Poruba

EAN ODBĚBNÉHO MÍSTA: 859182400512112678 „

ZF’USOB PRIF’OJENI: 1 FAZOVE HODNOTA JlSTlCl/š V OM {rezervovany příkon): 16 A

DlSTRíBUČNÍ SAZBA: (302D PREDPOKLADANA SPOTREBA: 600 kWh/rok

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena elektřinyje pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceniku.

PRQDUKT: Elektřina

ZPUSOB PRQVÁDĚNÉ PLATEBzavlastní podnět -, , „ ,

ZE’QSOB VRACENI PREPLATKUiPřevodem na účet CISLO UCTU / KOD BANKY: 1649335379/0800

VYSE ZALOHY DO PRVNIHO WUCTOVANI: 1 500 Kč:/měs

DOPLNKovÉ SLUŽBY

FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do emailu

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem

a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řídí vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina pro smtouvy uzavřené

na dobu neurčitou, které budou uveřejněny na www.cez.cz/ceníky.

Otočte prosim

Il
ll
ll
ll
ll
ll
ll

 

t
O
'
S
O
O
L
E

 

í
"
0
0
L
Z

 
 

G
E
Í
C
I
í
V

  



 

Zákazník svým podpisem stvrzuje. že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu Smlouvy. že Smlouvu uzavřel

jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, anl za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu

uzavírajíjmenem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník

a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM

zakaznika.

OBCHODNÍK j Čez Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK _ .

DATUMA MISTO „;+on . %Ž- 17-9027 ÚS/Tfči/fa

JMÉNO A PŘÍJMENÍ Lucie Baránková Vílamová

(platný zákonný zástupc

  
Tomáš Kadlec, na základě plné moci PODPlS (RAZÍTKO)

 

 

 

 



vémagmé mmam? mméwv

mmvm &ašmgšw

Účinné od a s, 2918

 

  
NÁÉŽ ŘÁRÝĚĚŠŘŠŘG

Obchodní psámémky

upravuji náš vzájemný

smšumš kai/až; a iw“ žam—

nasššinazu aaučásii.

MAW

A mvmwew

Zavazujeme se vám čadáwfi

ežektřžnu podm waššch gratřeža

a vy se zavazujete nám hradí?

cenu za decima; ešektřinu.

magma Á (JENA

Vždy vám doyemzšíma

gag/mink? na mém vašim

potřeáaám. \; průběhu %rvám'

Směnaw můžete predtim

měnit. Pokud aside

ice zrušení magma; z naší

nahíčisy hehe ;eím změnám,

mažeme vás ímwmwat

& pomúžeme vám my:

nešvhoduěšší new? pwdukt,

 

  

S
Q

L
2

D
1

“
W
M
“
:

 

   



 

 

9mm? zámw

A FAK?URACE

Ešektžšmš platite Ýormon

záich a úhradou vyúčžwasš

fakmry. Záíohy nasiavušame

podia množsíuš aéebrzmé

ažektřšny a umavušema ia

podie vaší spoířešgn

_ Faěašura'

vzmšmm

mmmsmca

A mwčwámš

výb—arie $2, šak & vámi címežs

kommaikuva‘; »" ašsězžwnšcky,

žešefonžcky, dapšsem.

nebo zda nás nayšžšvžíe

na našich konžakžmái

mis—zimě?.

52 žKíAMŠgCE

Kentaktuiie mks; ;smte

p 'pzavenš vaše {bednéiy

řáížně pmvéfit,

i: EŠE MŠ smššaš

A PmfiiéfiSNOS?

$$$E} iš

&aše Smžauvg se řídí

čeakým právem V přípacšě

spam se můžem 0mm

na Energetšcký

regazšačnž úřad.

 

 

VŠŽSŠĚÉNÉ $$$—mw? ?Qmíww

WWW? mms—\W

iščšnaé m a a. 2013

 

  



VŠŠQŠECNÉ ůscwgwš 933%wa

33%va EiEKTRENY

 

Účinné má ?. a 2818

méw mamma

A, am

0 změně Podmínek

i o zvyšování cer; vás

budeme vždy včas

infmmavaz a budema

se snaží? mám nabiánbut

pm vás hegvhmžaěišš

produkžy. Máša ;:réyo

:; témize změnami

szesouéfiasit

a ad Smšcmry adsmupžt.

GKGMČŠNĚ

355%va Mast)

?Řswšmš

99:;ng

gmbuw ize szančši

písemně— » ŠQBGŠŠOLL

výpcměóš nebe; odamupanírn

od Smiwuvy. Smíauvu

na dam: nemčšžou je možné

vypovědět s žřšměsíční

výpavěónš dobeu,

mama

Popimky úšmíeme je::

za ;mmáenš Smkwvy

mix: m mémomdné: úkony.

5
:
5
,

L
:
3
.
0
:
1

  
  



  

 

  

výšzaczasmgamáw

?Řžmsšim

\; @mémimmm

Pckad je ve vašem

od‘aémém místě přípag'msa

& výrobna; ešekzříny, upkmni

sm specšáěrzš mariáše %ýmjšsš

se převzeiš odpavědnotšži za

ůéchyžka

OŠQÉNŠ ššížšššš

“Mše mašině misie

zpracováváme v svužadu

s práwsímš předpisy a daéma

Q ochranu vaších práv!

GSĚÁĚNĚ tšššžšNÁNš

Tm podmínky nahrazug'š

všaešmy %šeabecňé

(čímž/3 učně „miminky

dvdávkg ažežcžřšny vydané

v mšrwíostš,

 

všmgswá Gsmqwí ?Gmámw

mmmšawmw

Účinné má a a 2023

      

 

 



5
:
7
.

L
i
d
,
0
:
1

E
l

fl

 

ĚŠĚŠŠ'ŠŘŠNŘ

Smlouva na dobu neurčitou 1 Ceník pro podnikatele

Účinnost obchodnícen: 1. 10. 2020,úč1nnosl distribučních cen: 1. 1. 2021

Dlstribuéni území: ČEZ Distribuce, a.s.

  

 

Cena za dodavku elektřiny

„mkhm 1,.» _ _ zár-1.55 5377.55 2377.65 2232.45 ' 2252.45 193,00“ * žzam 2115,79 ' 2176.79 “2011725 2091,25 1935.111

* * .. (1955,00) r. geacm . :1 063.00) 11 345,59) 41845.00) 11520.90) » (1991.001 (1793.001 «1799.001 (1725.001 11 725.00) :1 sama)

, . \ 7 ' 7 7 1882.76 13:12.15 1754.50 2137.11 2175,71: 2176,79" ' 2057.25 „37,25 * * * ' 7
;. lekvmm

 

„., — — 11 556,00) {1 $55.00} (”I 459.001 [] 799.001 (\ 793.007 (1 799.001 (1 725.00) (1 725,00} —

119,79 119.79 119.7 107,69 107,65 107,69 107,68 107,60 107,68 107,59 * 107,69

(QQGUI' (39’ ] (BQ UO 39 ) [39 OD] IB (B 001 (89 00] ‘ 301

    “J Stála" platbe

   

                                  
  

 

   

  
Gem: 1. dulnhuel alexmny

  

  

 

 

   

 

  

  

WWW navi! _, . a 194,89 2 559,55 1 230,86 2 165.83 1 311,19 z 155.53 972.79 300.36 :! 194.89 anus 300,35 433,02

. (2 6110401 (7 ”3.3573 J1 017.243 || 759 9:11 ,'1 033231 {1 759.941 13-33.QE| 1245231 12 540_4131 [246,23] [248,23] (257.87]

N1zky1avl1 — * — 154,45 164,45 164,45 154,45 164,45 156,66 164,45 15‘,“ _

* — — 1135.91) 11355111 [135.911 [13.3.91] 1133311 (123471 (135913 [I359]; _

Stálá platba za rezervovaný pňlmn podle jisti-“:e

57,75 533.22 135,52 384,78 497,31u'n 3 . FDA co ' _ 25 A véemé M 135,52 436,10 496,10 572,60 495,10 130,68

155.031 [452,03] (315.00] (112.201 1411001 (410.001 (410.00) 13:18.00; (410.00] (108.140)

1 7.65 931.70 21 , 21nad 3 x KIA do 3 K 16 szemé 0 „ 6,53 615 89 6,59 794,97 703,76 730,76 595,22 793,76 209,38

[37.00) 189.00) H 30.001 [179,00] [509.00] 11 19.001 1557.001 1555.001 [5515.001 (492,001 155,500, “73.“,

55,66 134,31 1 165,23 271,04 770,77 271,04 993,41 902,20 992,20 744,15 932,20 262,57

»» nadax15f1do3x23Amše1ně _

143.001 :“LU’JI (953.091 (224.001 (537.001 1224.00) 1521.00) (320.001 1373001 ( čDOI [520,00] 1211.00:

70,18 168,19 1 456.84 338,80 963,16 355,50 1 242,57 1 240,25 1 240,25 930,49 1 240,25

naanEUAunazžsAu/če „.

153,031 11391001 11 29103) £230.00) 1230.00) [1 027.00) 11 0175.00! 1‘1 025.001 (759.001 11 025.00)

_ _ 89,54 215,38 1 864,61 433,18 433,15 1589,94 1 506,31 1 586,51 1 190,64 1 585,31 419,87

*T- VIJHSXESAdoaxazAx/ceme >. a. _, _

1141001 11" 1351 11 551.00) 1353.00) (?019.3U1 1355.00) [1 314.001 11313001 [1 311.001 (985.00] [I 315.001 (347.03]

, 111,32 268,62 2 330,46 542,05 1 540,33 542,05 1 908,03 1 983,19 2 003,76 1 450,30 1 588,19 525,93

1uad3v32Ad03x40Avňev-ě ' ." _

321001 1222,00} 1" 915.001 (A5330) 1‘1 273.001 (445.001 II 543.001 (1 639.001 I1 658.001 11 230.00! (1 539.00) [42 {3]

140,30 336,38 2 913,68 577,60 1 025,32 2 435,34 2 479,29 2 520.90 1 060,98 2 479.29 655.02

=. mdéwOAdoE‘SaAviemé ,

(115.001 155.351 (5 “03.001 1553.30) kl ';SZDUI 12 034.00! 12 949001 12 090.00] (1 535.00‘ 12 040.001 (542.301

175,56 423,50 3 569,56 853,05 2 425,05 3130,27 3124,22 3 210,60 2 348,77 3124,22 025,22

HadSXSCAcodxfiaAm ,

HAG/SUI 1355.001 (3 0331231 1705001 1? 005.001 [:D-5.001 12 387.00: [Z 552.00: 1) 563.001 11 93?.00.‘ 12 SSZOCU 1682.00)

223,55 537,24 4 650,92 1 032.95 3 names 1 1:32.95 3 975.05 a 966,38 4 551.41 2 576.60 3 966,58 1 047.3:

nacsxasAthXSC—Nw , _ _ , _ „ „. ___

(15:1,OUI [11114.30] {3 652,00) 235,00) {A 346.201 393.001 13 130,00} (3 315,00! .3 021.00: [? 460.001 [J ([300] (265,00)

279,51 5 825,15 1 353.99 3 851,43 1 353,99 4 963.47 4 958.58 5 650.15 3 720.75 4 950,58 1 310,43

Haas > ESQ/11103 x 700/1V’C61VI5 _ , _

(231.021 L‘ 515.3” l." HEDUJ 13155133) (| 119.90) 14 '01001 (4 095.001 (5 495.002 3079001 111 098.00) ,“ 063.301

349,65 7 262.99 1 692,79 4 814,59 1 592.79 6 212,14 6 198,53 11 263,25 4 651,24 6 190,83 1 618,34

nad 3 7 IOU I— (in 3 l 125 A vřctfnč

     
   

 

  

    

               

 

        
           

 

1259—0011 (59113301 (6 01 :"31 (1 339.003 {3 579.301 .'1 399.301 [5134.001 15 23.001 [3 325. [3 3114.00] ' 23.001 ;1 54031

(J 3 ‘25 A | 3 ISD A _ | _ 447,70 1 074.43 9 321.84 2 165,50 5 152,50 2 155,90 7 550,91 7 933,97 15 791, 5 953.10 933.97 2, 09 .33

. - ., . ,: n
I13 ( u: & [310.133] 1633.01“ 17 704.001 L1 795.301 15 093.00} 11 793.30) [6 5731001 [6 557.001 113 051.001 (4 920.001 (7 733.031

2.50 5,72 58,26 13,54 35,51 13,54 49,59 49,59 98,70 57,21 49,59 13,10

Pedal IÉDAZakčŽdý1A , . . . _ . .. , .. . ,

12.31) 15,55“ MBJŠI (11.191 [31,531 111.13) 141.01? 140.95:- 15|.b/1 (JOJGI [40.961 [10,33]

0,53 2,24 19,42 4,51 12,84 4,51 15,55 16,55 32,90 12,40 16,53 4,37

|1301=25AZJ<AŽÚÝ|A V.‘ .. ,

[o.)/1 11,515. 115.25. 13.731 110.611 (e./:> ' 9' [71.56: 171.191 HORSE (13.66} (3,611

Ostatnípupňatky \ _ ,

D 1 k _ _ 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 54,24 34,24 34,24 34,24 34,21 34,24 34,24 ;

* < Z \ :“ . ' ‘7 7 _ . .

“ ““ 125.311 12mm 1289.131 128.301 1211.301 121mm 125.30— 125.30; 125.301 1213.30: (211.30: 123.301

_ 112,39 112,39 112,35 112,85 111,59 112,55 112,39 112,58 112,89 112,89 112,39 112.59 '

'( Ca za 7a sysiwwcw 5111717,’ * _ , _ . . . . . _
193.331 133 3131 193_5111 [33 301 193.301 (Šaům 1.93 301 [911.301 193.150) [9313(1) (93.410) {€113,302

6' OTE 4,1: 4.13 4.1: 4.73 as 4.73 4,73 4,7: 4,13 4.13 4.1: 4,73
’ |11nE5-Í

43.911 138‘} {3.91) 13.91) (51911 [3.51) 13,911 (3.911 (3.911 13.911 13,311 (3,91]

Pndpnn výkup: „manny : ohnamamýd, zdrojů (POZE)

,_ F ;11 _ n‘ , 18.21 18.13 13,28 18,23 16.23 13.2: 13,23 13,23 13,23 18,23 13,23 15,23
, 0 6115 m _ _ _ _

‘- 115.07) (12.071 ME,-311 1151371 111th 119.271 {13.073 115 G?: 115.071 115.071 (15.07) mann

F0119 SD01; (W 598,95 593.95 593.95 598,95 595,95 538,95 598,05 535,95 598,95 593,35 590,55 588.05
‘. . . l‘. , '

1495 UI {43 00) [1495.ng D] 1455 UO) Í19 Dl 1495.00) {49 00' [495 [10] [4 00‘ [495 00‘ (4
            

       

 

Wkwájednolkwá cena :: elektnnu vcatns dane : alakmny a syslsmovyoh sluzeb

 

  

\,y-fký lap! _ __ \ 5 719,57 5 114.37 3 755,55 4 545,41 3 690.75 4 248.95 3 408.04 2 024,20 5 518.81 2 534,74 2 534,74 2 535,77

~ *" : “ ' * .. (& 727.301 14 ”may (i se; 12 mmm {s 52:54, ,? ms. E! (715551231 14 55.1.0115 (2 (man (2 034.5133 421211.171

, 34.2,.) „„, _ ., „ . - — — 2 194.35 2 066,09 2 475.10 2 458,38 2 4312.51! 2 493,84 2 358,34 —

w *. “ ,' — 7 7 11 707.511 (2 043.511 {2055.511 12 050.01: 11 932.511 11 93251; 7

Mésmm nla'by 1 “i:- ' řádek 3 “ rád?“ G rc “3 podia 1151465 * řádek 22

 

' Poplatek :; poúpwu výkupu alekmnyz ohnnvřtclnýnh zdrojů uzozs)

Pndle |is1=če _. *"

 
řádek 29 x malwaru jlshča (A) x rebel 1:12!

598,55

(535.031

roční spotřeba v MWh ve vysokém harm: : řádek 25 . ročníspotřeba v MWh »! nízkém tarifu x Fiduk ze 0 $2 měsíců x řádek 21

+ má. vy Pdfik zvýpcřrú PGZE.pza1e|is1|„„. 12 měsíců x řádnk za.

anzr Spotřeba v MWh ve vysokém A nízkém mnu : řád“ 29

Podzesannan, <.~ .

Raine! Pa./Hm
 

  

 
  

 

Dismhuízm čás! carry a ostatní uonlaxky ,‘sou určovány Energexlckým regulačním úřadem. Ceny jsou uvedeny v Kc’ včetně DPH 21 % (bez DPH), Chyby misku ism, vyhrazeny,

' Pnkud byla sazba pňznána do 31. 3. 2017. platí. že lam sazba může být uplalnéna i nadále.

  

 

 



 

 

959990199

Smlouva na dobu neurčitou 1 Ceník pro podnikatele

Účmnos1 obchodní cen: 31. 12. 2021, účinnost d1stribučních cen: 1. 1. 2021

Dis1ribučn1' území. ČEZ 015111171166, a.s.

   

 

Cm za dodávku elekmny

Vysokýmnf „ 4 059,55 \ a 059,55 4 059.55 a 614.65 a 914.35 a 617.90 3914,35 » ':1 856.69 3 1156,63 3769,15 5 759,15 3 667.61 '

_ _ __ _ __ _ (G 555.110) 10355.03) 13 355.001 13 235.601 13 235.001 _ :2 990.901 13 235.00] 121219.001 (s 1613.001 (3115.011) [3 115.1210) _ 1s 511.1101

WWm A — — .: 554.55 3 664,65 :1 438,40 3 554,55 s 959,69 5 555,59 3 759,15 s 769,15 A

_ "' “* [2 945,00] _ (2 946.903 [2 840.00] [2 945.001 11. 189.007 (3 1051.00) (3 115110] (3 (13.00) v-

1; Sléié pialba 119,79 119,79 119.79 119.77 115,76 119,79 119.79 119,79 119,79 113,79 119,79 ÍÍŠJB

199 DO)
   

Cenau atribuci elektřiny

 

0)

  

 

  
EDB r“O)
  

(95' 00)
 

 

  
0)

 

  
(99 UO)

     
(Š 001

 

    
199.00] (99.00)

 

     
199,00) [99.001 199.00)

 

  

 

 

  

 

  

 

 

‘/>“L‘W'”‘ 11 ( 3 194,86 2 569.59 1 230.95 2 155.93 1 311,19 2165.53 972,79 300,36 3194,66 300.36 300.35 433.02

„, .. . .

1'2 1340,40) 12 15.115. (1017.241 _(1 759.94_1_ (1033.83) (1 Pasa-w (903.961 (248.231 12 6422401 1248.23] 1948.23) {357.871

Nm" mm __ _ ; — — _ 164,45 164.45 164.45 164,45 164,45 156.66 164,45 164,45 _—

“‘ ť _ _ 11:35,:111 nas,-11. 1135.011 1133.911 1135.91.— 357) 1135,31; 1135.911 —

Stálá platba & mewovaný příkon podle iís'h'čo

\ 27,83 67,76 583,22 135,52 364.78 135.52 497.31 49 ,
me _ „JAM , . PbAvfie‘né _ 510 496.10 372.66 495.10 130,65

123,00. „101 1452.031 1112.001 1315.301 1112.201 1411.001 1410.001 1410.001 (3015.00) 1410.001 1106.001

44,77 107,69 s 1 7 216,59 1 , 7 4 , ,
110-13 A 10/- do ,“ 1bA1-15121né _ _ 3 , o 515,as 2 5 59 9 .97 793 75 793 76 595,32 793.76 209.33

1117,02] 139,:0) 1 "0,001 1175,90] (509.00) 1179.901 1551.00) iEiEDU) 1556.001 1492.001 1655.00) 1173.03]

55.66 134,31 1 165,23 271,04 770.77 271.04 993,41 992,20 992,20 744,15 992,20 252.57

. ))zdaxWAduBXEDA—Jč,
, _ _

125.;01 1111.210] 1063.301 _ 1774 00) (63? 00) 1'724..101 . .00: 1820.00: 1325.001 1619.001 1520.001 171100)

_ 1‘0,15 166,19 1 456,84 338,80 96.1.16 338,60 1 242,57 1 240,25 1 240,25 930,49 1 240,25 327,91

11005><20A003=25Av191r1ě - „» „ ,. _ 9

165101 1129.001 11 204,30) 1230.00) 1196.001 12523011102200] 110251.001 1102500) „69.001 (1925,00: 1211.001

89,54 215,36 1 664,61 433,18 1 232,99 433,13 1 559,94 1 586,61 1 595,31 1 190,54 1 596.31 419.97

.; nadsx254c103x324v5=ma ») , _ , _ ,

(741.043) 1113.031 11 541.501 125 .5101 (i 019.3U1 1.3516 OD) 1‘1 314.00] 11 311.001 [1311.001 (984.00) [I 311.001 1347.00)

111.32 268.52 2 330.46 542.00 1 540,33 542,08 1 968,03 1 963,19 2 003.76 1 490,30 1 999,19 52.1.93

r1113 < 32 A00 :1 x 40 A 0610?? , _
_

1321131 1223.301 ,“) 946UJ) 101300) 1’1 ' 1 1448.00) [IG/13.00) 11 539.001 11 655.001 11 2.10.00] 11 13.39.00) (433 L')

140,36 336,85 2 913,59 677.60 1 928.62 577,50 2 465,34 2 479,29 2 529,90 1 060,98 2 479,29 655.s:

E! 11623 ' 4114003 mom/651m —' , , _ _

(116,-ij) 1273100) [2 405.00) 3950.00) I1 522 00) 1950.00) (2 034,00) 12 049.00) 12 £90.00) 11 5.13.001 [7. 049 00] 1542.00

175.66 423.so 3 559.93 650.05 2 425,05 853,05 3130.27 3 124,22 3 218,60 2 343.77 3 124,22 825.22

nadBKSOAoosstiAvč ~ , . _ , ,.

[145,091,35393; 13 033,03) 1705.00) 1‘) 000.001 1105.301 (2 5137.00; 1) 5:17.00 12 063.001 [1 037.00) [2 5132.001 1537.331

223,05 537.24 4 550,92 1 0132.95 :) 090,55 1 082,95 3 975,05 3 966,38 4 351,41 2 976,60 3 956,30 1 047,86

11.103 KBSAdn BKBUAVČDKM _ _ __, _ , _, „„ , „ ,

1135.201 1444.001 1. 1352.00) 1595.00) 11 540.00) 1005.10) :3 255.001 15 7/300' 2 a: .001 (a 460.00: 1:. (10.00] 1814000)

279,51 571,55 5 925,15 1 353,99 3 951,43 1 355,99 4 969,47 4 955,59 6 550.15 3 720,75 4 958,50 1 310,43

nad 3 > gamma x roe/wanna : , ' _ __ , , . . . . „
1231.00) 1555.00) 15 313.001 1,1 113.003 13 133.001 11 119.001 1/1 301.130) 14 002,00,— 1‘; 4912.00: 13 015.00) 14 098.00) (- 05:.0-31'

349.69 839.74 7 252,99 1 592,79 4 814,59 1 592.79 5 212,14 s 199.63 11 233.25 4 551,24 5 193,03

. nad a , moA dos : 125 A vtellle _ . _ ,
£253.00] 1594.301 15 319,03) 11 335.00) !& 979.510) 11 3519.001 15134.00! ({2 7133.00) 13! 325.00) {3 SAV-301 [$123.00) (1 354.1531

441,70 1 074,48 9 321.84 2 165,90 6 162.53 2 165.90 7 950,91 7 959,57 15 791,71 5 953,20 7 933.97 2 096.93

' nada) 12571003: ISO/\vfzhmé _, _ , _ _ , _ _ . ,

(370,00) 1869.001 u 1011.001 11 190.001 1: 053.00) :1 90.001 1:: 511.00: (5 55.2001 113 351.001 14 990.00) 1a 551.00) 11 133.001

17 A kam' _ A 2,00 6,72 56.7.6 13,54 60,51 13,54 49,69 49,59 98,70 37.21 49,59 19,10

mac ‘- , 150 ea y 12,311 15. 5—5) 148.151 111.19] 131.83] HUSI 141.571 [40.95) 161.57] 130 E) 140.95] 110.531

, 0,93 2,24 19,42 4,51 12,94 4.51 16,56 16,53 32,90 12,40 15.53 4.37

namxzéAzakaZde , , _ _

1n, N) 11.515) (15:61 [3.731 ("3.611 13.13.: 113.691 113mm 127,19) 110,25) (13.661 13.6')

05130111200!me , .

34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34.24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24

128.301 (231.1101 123.301 1‘ .on 120.511) 128.301 (25.50) 125.201 (215.30; [213.301 [215 301 (26.331

1 1 112,99 112,89 112,99 112.59 112,99 112,99 112,89 112,99 112,09 112,59 112.011 112,89

“ . 63.51.31

] 23 s“ ( „ \ 2 ' 193.331 1:73.321 19.5.5171 [93.301 10 5.110) 19.3.30) 1:73 30: [13.301 193.301 193.302 (17:1 301 193.3111

_ ř) 015 4.73 4,73 4,73 4.73 4.73 4,73 4,70 4,73 4.73 4.73 4.73 4,73

' 111F051

13,911 [3.911 13.911 13.011 13.911 {3,911 13,91) 1.3.91) [0.911 (3.91: 13.911 13.911

Podpora výkupu elminyz ohnavilelmjch mdruifi (MZE)

PM] 1161" 18.2) 18.23 18,23 18.23 18.23 16.23 16.23 16.23 18.23 19.23

8 1m
' 115.071 115.071 115.371 115.271 110.071 (15.37) 115.071 115.07: 115,07} 1151171

Posl «(+7111 598.95 598.95 596,95 598,95 599,95 598.95 599,95 595.95 593,95 508,95 598,35 590.95

.) . 1 . rr
35.00) 495.001 (493. 1 '.UOI 14'2 UO.) ' 1495.0 149 .DEI) [495 C)

    
    
   

cdkwajudndtková cenin sloku-mu vcetne dane zelnktnny asysmmwyd) služab

 

    

    

 

   

 

     

— 31mm 7 401,57 6 796.27 5 437.55 6 227.31 5 372.69 5 930,95 5 034.25 4 606,111 7 200,71 4 216.64 4 216.64 4 247, 61

' 5 \: $6117.1311I 151113.751 :41 ŽŠRÍ/J 1314§.'1-"-] [-1 443.1131 14-? 1.54] 14 W113. 'lí'! [:] 951.00] 13 4134,8111 [3 45.4.3.1] (3 "3‘0 47)

. Md“; ,.,.., _ _ _ „ _ 3 975.25 a 975,25 :; 747,99 3 975.25 4 162,48 4 060.74 4 090.74 —

- ' " * _ — — — 1:3 303. a'J 13 203.511 13 397,511 (3 2011.51: 17, 445,51 13 443,371 (3 372.511 13 377,511 _

MŠSÍČN mamy ' - řádek 3 » 1510511 LS PC '0 nudle 1.61166 + řádek 22

9011131511 a _podpory výkuuu uisktnny : “útulných zdrošů (FOZB
 

 

" Pad1s1l<lca řádek 7.“* x “nadm.—105511125 (A‘ >< 1:05.911th

_ 595,95

“6:116 s (eb) a

. W ' 1495.001

     

   

ruční $01.70!» 1! MWh ve vysokém tarifu x řádek 25 4 roční spotřeba v MWh vnl‘chém 131—1111 x řádek 25 + 12 n1ěsÍcQ >< Hack 27

(wa 2001;191:3711 , „ , v
* Y + ms. vysledek „mem F‘CZE, 2:116 .156, . 12 mosl'ců . řádek 29,

     
 

3 1113131) „odm šodřťllf ipa‘tfahav Mwh v: 117ka A nízkém hm“ >< Fédofl 29

“.1

(z) D1st|ibuór1íčás1 ceny a asmlnipapialkyjsuu určovány Energetickým regulačním úřadem. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DFH 21 81.1022 DPH)) Chyby 121151411500 vymezeny,

' Pokud DyLa sazba pňznána do 31. :1. 2017. plah‘. že 011:1 sazba může být 0piatnéna1nadé1e.

'3.

E
l

É
.

  


